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Ökat anslag till verksamheten för försörjningsstöd 

De senaste 4 åren har verksamheten för försörjningsstöd har haft underskott år efter 

år. Med andra ord verksamheten för försörjningsstöd har varit under finansierat. 

Om vi tittar tillbaka en kort historisk återblick om hur ekonomiskt bistånd har 

fungerat över tiden. Innan 2007 hade ekonomiskt bistånd eget budgetanslag i 

förvaltningen . Kärnverksamheterna och försörjningsstöd hade skilda anslag. Detta 

ändrades efter beslut i kommunfullmäktige av allianspartierna. Man pratade om 

anslag 1 och 2. Anslag 1 för kärverksamheterna och anslag 2 för ekonomiskt bistånd. 

Det vill säga ökat kostnad för försörjningsstöd belastade inte kärnverksamheterna 

innan 2007. Idag har stadsdelsförvaltningen samma anslag för all verksamhet i 

förvaltningen. 

Detta drabbar hårdast för stadsdelar som är socioekonomiskt svaga som Spånga-

Tensta stadsdelsnämnd. Detta är inte rimligt ur socialrättvisa att kärnverksamheten, 

förskolan och äldreomsorgen lider bara att stadsdelsnämnden har ökad kostnad för 

ekonomiskt stöd. Miljöpartiet menar det är inte rimligt att medel/pengar tas ifrån 

kärnverksamheterna för att finansiera försörjningsstöd, det borde finnas en annan 

ordning.  

Att en verksamhet har underskott flera år i rad måste det vara något som är i 

grunden felaktigt, trots att nämnden har haft budget överskott och minskande antal 

av personer med försörjning. Vi tror också att det ständiga underskottet är en 

budgetteknisk fråga som kan lösas i samband med budgetprocessen, till exempel när 

förvaltningen ta fram budgetunderlag. Huvud problemet ska lösas centralt i staden, 

men stadsdelsnämnden kan ha en annan budget prioritering internt för parera bättre 

när kostnaden för försörjningsstödet ökar.  

Miljöpartiet föreslå med anledningen av det som framförts ovan att förvaltningen 

presenterar förslag som korrigerar det ständiga underskottet i verksamheten för 

försörjningsstöd. 


